附件4

梅州监狱2024年信息装备类零星配件
采购项目合同（模板）
	合同名称：

	合同编号：

	甲    方：

	乙    方：

	合同金额：

	金额大写：

根据梅州监狱2024年信息装备类零星配件采购项目的采购结果，按照《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例、《中华人民共和国民法典》的规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下：

一、合同标的及单价：详见附件《报价表》
注：以上货物以人民币按甲方实际需求结算。

二、合同金额
梅州监狱2024年办公自动化设备耗材项目合同金额为（大写）：伍万整（￥50000.00元），每三个月按实际结算，结算单价（含配送费、税费）详见《报价表》，如果上述表中未列出的其他零星配件结算单价（含配送费、税费，以申报维修当天三家市场比价（或京东、天猫等品牌电商）报价为参考价，甲方使用部门确认，主管部门审核，最终结算价按照中标价的折扣率计算费用。

三、供货要求
（一）乙方需保证所供应货物为合格产品。
（二）乙方需将货物配送至甲方指定地点。

四、付款方式

每三个月耗材配送完成后，次月凭增值税普通发票及配送清单按实际发生费用结算,支付方式为银行转账，甲方收到乙方开具的符合甲方财务要求的正式发票后十个工作日内启动支付流程。

五、服务期限及服务地点

（一）服务期限：满足下列条件之一视为合同结束。

1、合同时间为2024年05月15日-2025年04月30日，合同期满则合同结束；
2、合同期内，如果费用达到50000元（合同总金额），则合同结束。

（二）服务地点：广东省梅州市梅江区梅州三路66号。
六、验收标准
1、装箱单（包括但不限于合格证书及其他应随产品一同装箱的资料等）。

2、一次开箱合格率大于98%(百分之九十八)。
七、 违约责任
1.甲方逾期支付服务费的，每逾期一天，甲方向乙方偿付欠款总额千分之三的滞纳金，累计滞纳金总额不超过欠款总额的百分之五。

2.乙方所提供的耗材存在质量问题的，甲方有权要求乙方退换货，经提醒后仍多次发现配送耗材存在质量问题的，甲方有权终止合同并追究乙方的法律责任。

3.乙方一般配送时间不得超过三个工作日，如遇特殊耗材订货的，配送时间不得超过5个工作日，如果乙方长期不及时供货的，甲方有权终止合同。

八、 争议处理
因本合同引起的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商或调解不能解决争议，则按相关法律法规处理。

九、  其它
1.合同履行期内甲乙双方均不得随意变更或解除合同。合同若有未尽事宜，需经双方共同协商，作出补充规定。补充规定与本合同有同等法律效力。

2.本合同正本一式4份，双方各执2份，由甲乙双方签字盖章后生效。
附件：《报价表》
	甲方（公章）：
	乙方（公章）：

	甲方代表（签章）:
	乙方代表（签章）:

	地址：
	地址：

	电话：
	电话：

	开户银行：

	账号：

	日期：
	日期：